П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21.04.2014              г .  Ставрополь                  № 1336
О внесении изменений в постановление администрации города Ставрополя
от 04.09.2013 № 3007 «Об определении границ прилегающих к некоторым
организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции на территории муниципального
образования города Ставрополя»

В связи с допущенными техническими ошибками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Ставрополя

от 04.09.2013 № 3007 «Об определении границ прилегающих к некоторым

организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная

продажа алкогольной продукции на территории муниципального

образования города Ставрополя» следующие изменения:

1.1. Пункты 29, 30, 46 приложения к перечню детских организаций на

прилегающих территориях, на которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции в стационарных торговых объектах на территории

города Ставрополя изложить в новой редакции, согласно приложению 1.

1.2. Пункты 32, 46, 47, 49, 51 – 55, 57 – 59, 61, 62, 64 – 67, 71, 74 – 76,

78 – 85, 93, 94, 96, 98 приложения к перечню образовательных организаций

на прилегающих территориях, на которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции в стационарных торговых объектах на территории

города Ставрополя изложить в новой редакции, согласно приложению 2.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Ставрополь официальный.

Приложение к газете «Вечерний Ставрополь» и подлежит размещению на

официальном сайте комитета Ставропольского края по пищевой и

перерабатывающей промышленности, торговле и лицензированию и на

официальном сайте администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Ставрополя

Некристова А.Ю.

Исполняющий полномочия
и обязанности главы
администрации города Ставрополя
первый заместитель главы
администрации города Ставрополя         А.Ю. Некристов

Приложение 1

к постановлению администрации
города Ставрополя

от    21.04.2014       № 1336

29. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад комбинированного вида № 50 города Ставрополя

Место расположения: улица Шпаковская, 84/4

30. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад комбинированного вида № 52 города Ставрополя

Место расположения: улица Доваторцев, 23

46. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение «Центр развития ребенка - детский сад № 42 «Русь» города

Ставрополя

Место расположения: проезд Фабричный, 5

Управляющий делами
администрации города Ставрополя                                                     Т.В. Середа

Приложение 2

к постановлению администрации
города Ставрополя

от     21.04.2014       № 1336

32. Ставропольский институт кооперации (филиал) автономная

некоммерческая организация высшего профессионального образования

«Белгородский университет кооперации экономики и права»

Место расположения: улица Голенева, 36/улица Орджоникидзе, 59,

проспект К. Маркса, 48, проспект К. Маркса, 50/34

Место расположения: улица Мира, 276

46. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

гимназия № 12 имени Белоконя В.Э. города Ставрополя

Место расположения: улица Фрунзе, 2

47. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

гимназия № 24 города Ставрополя

Место расположения: улица 50 лет ВЛКСМ, 48

49. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

гимназия № 3 города Ставрополя

Место расположения: улица Комсомольская, 64

51. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

гимназия № 9 города Ставрополя

Место расположения: улица Гризодубовой, 9 а

52. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

кадетская школа имени генерала Ермолова А.П. города Ставрополя

Место расположения: улица Васякина, 127 а

53. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

лицей № 10 города Ставрополя

Место расположения: улица Пономарева, 1

54. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

лицей № 14 города Ставрополя

Место расположения: улица М. Морозова, 95

55. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

лицей № 15 города Ставрополя

Место расположения: улица 50 лет ВЛКСМ, 14

57. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

лицей № 17 города Ставрополя

Место расположения: улица Шпаковская, 109

58. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

лицей № 23 города Ставрополя

Место расположения: улица 50 лет ВЛКСМ, 38

59. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

лицей № 35 города Ставрополя

Место расположения: улица 50 лет ВЛКСМ, 65

61. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных

предметов № 39 города Ставрополя

Место расположения: улица Южный обход, 55 г

62. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

лицей № 8 города Ставрополя

Место расположения: проспект К. Маркса, 11

64. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением английского

языка № 1 города Ставрополя

Место расположения: улица Мира, 262

65. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных

предметов № 2 города Ставрополя

Место расположения: улица Мира, 284

66. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных

предметов № 4 города Ставрополя

Место расположения: улица Голенева, 46

67. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных

предметов № 6 города Ставрополя

Место расположения: улица Мира, 365

71. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 18 города Ставрополя

Место расположения: проезд Ботанический, 7

74. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 21 города Ставрополя

Место расположения: улица 50 лет ВЛКСМ, 19

75. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 22 города Ставрополя

Место расположения: проспект Ворошилова, 8

76. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 26 города Ставрополя

Место расположения: улица Бруснева, 10

78. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 28 города Ставрополя

Место расположения: улица Пригородная, 70

79. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 29 с углубленным изучением

отдельных предметов города Ставрополя

Место расположения: улица 50 лет ВЛКСМ, 49

80. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 32 города Ставрополя

Место расположения: улица Трунова, 71

81. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 34 города Ставрополя

Место расположения: переулок Макарова, 1

82. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 37 с углубленным изучением

отдельных предметов города Ставрополя

Место расположения: проспект Юности, 5

83. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 41 города Ставрополя

Место расположения: улица Бабушкина, 2 а

84. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением английского

языка № 42 города Ставрополя

Место расположения: улица Осетинская, 3

85. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 64 города Ставрополя

Место расположения: улица Дзержинского, 1

93. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

лицей № 5 города Ставрополя

Место расположения: улица Дзержинского, 137

94. Муниципальное бюджетное вечернее (сменное) образовательное

учреждение «Центр образования города Ставрополя имени Героя России

Владислава Духина»

Место расположения: проспект К. Маркса, 46

96. Муниципальное автономное образовательное учреждение

дополнительного образования детей «Дом детского творчества Октябрьского

района» города Ставрополя

Место расположения: улица Гоголя, 36

Подростковый клуб «Смена»

Место расположения: улица Горького, 2

Комната школьника

Место расположения: улица Дзержинского, 207

Место расположения: улица Пригородная, 215/1

98. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования детей «Центр внешкольной работы

Промышленного района» города Ставрополя

Комната школьника

Место расположения: улица 45 Параллель, 3/1

Управляющий делами
администрации города Ставрополя                                                     Т.В. Середа